
 
 

U. O. n. 2 Reclutamento e Mobilità – settore scuola secondaria di I e II grado 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso  
 

                                                                     Treviso, 27.08.2014 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA, per l’anno scolastico 
2014/2015 del 26 marzo 2014; 
 

VISTA la C.M. prot. N. 6870 del 7.07.2014 concernente la presentazione delle domande di 
utilizzazione ed assegnazione provvisoria; 
 

VISTE altresì le note MIUR – Dipartimento per l’Istruzione  - Direzione Generale per il 
Personale scolastico prot. N. 7210 del 17.07.2014 – precisazioni sulla presentazione delle 
domande – e  prot. N. 7740 dell’ 1.08.2014 – riapertura dei termini di presentazione delle 
domande da parte del personale docente; 
 

VISTA l’ipotesi di C.C.I.R. dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto del  21 luglio 2014, 
con il quale sono state fornite indicazioni integrative rispetto alle regole generali contenute nel 
predetto Contratto; 
 

ESAMINATE le domande; 
 

VISTE le graduatorie per le assegnazioni provvisorie pubblicate in data 19.08.2014 
unitamente all’elenco degli esclusi; 
 

ESAMINATI i reclami; 
 

VISTO il quadro delle disponibilità per l’anno scolastico 2014/2015; 
 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2014/2015, sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente per la scuola secondaria di primo e di secondo grado, di cui agli 
allegati elenchi, che costituiscono parte integrante del presente decreto. 
I dirigenti Scolastici sono pregati di comunicare tempestivamente il movimento al personale 
interessato, invitandolo a raggiungere la sede di servizio assegnata il 1° settembre 2014. 
Gli stessi avranno cura di comunicare a questo Ufficio l’eventuale mancata presa di 

servizio. 

 
Ai Dirigenti Scolastici  
delle scuole di ogni ordine e grado 
della provincia di Treviso 
LORO SEDI 
 
Agli Uffici Scolastici Territoriali 
interessati 
LORO SEDI 
 
Al sito web 
 

 FTO Il Dirigente 
Giorgio Corà 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008284.27-08-2014


